
下島自治会の皆様

弊社秋祭 りの実施について

令和元年 10月 吉日

パナックエ業株式会社

取締役社長 中村 昌一郎

平素は、弊社営業につきまして、多方面にわたるご協力を賜り誠にありがたく厚 く御礼

申し上げます。

この度、弊社におきまして、社員およびご家族の皆様をお招きして秋祭りを執 り行う

こととなりました。

つきましては、騒音等、近隣の皆様のご迷惑とならいよう十分配慮させて頂きますので、

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

なお、開催日時、開催場所については下記の通 りです。

己

　

　

　

　

１

一言

ロ

2、

日時

場所

2019年 11月 9日 (土)

弊社開成工場特設会場

:00～ 14:00(雨 天決行)

以 上


